АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2020 года      № 757/ н

с.Улѐты

Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание

органов местного самоуправления городского, сельских поселений

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на

2021 год

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 10 Закона Забайкальского края от 20.12.2011 № 608-ЗЗК

«О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае», постановлением

Правительства Забайкальского края от 09.06.2020 №195 «Об утверждении

Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание

органов местного самоуправления муниципальных образований

Забайкальского края», Методикой расчета нормативов формирования

расходов на содержание органов местного самоуправления городского,

сельских поселений муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края, утвержденной постановлением администрации

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края от

13.01.2017 № 01, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района

«Улѐтовский район» Забайкальского края, в целях установления условий

предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам городского,

сельских поселений муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края из бюджета муниципального района «Улѐтовский

район» Забайкальского края, администрация муниципального района

«Улѐтовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить нормативы формирования расходов на содержание

органов местного самоуправления городского, сельских поселений

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края на 2021

год (прилагаются).

2. Органам местного самоуправления городского, сельских поселений

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края учитывать

нормативы формирования расходов на содержание органов местного

самоуправления городского, сельских поселений муниципального района

«Улѐтовский район» Забайкальского края на 2021 год, утвержденные

настоящим постановлением, при формировании бюджета и при подготовке

изменений и дополнений в местные бюджеты на текущий финансовый год в

качестве предельных объемов расходов на содержание органов местного

самоуправления.

3. Настоящее постановление распространяет своѐ действие на

правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

4. признать утратившим силу:

- постановление администрации муниципального района «Улѐтовский

район» Забайкальского края от 29.11.2019 №693/н «Об утверждении

нормативов формирования расходов на содержание органов местного

самоуправления городского, сельских поселений муниципального района

«Улѐтовский район» Забайкальского края на 2020 год»;

- постановление администрации муниципального района «Улѐтовский

район» Забайкальского края от 22.01.2020 13/н «О внесении изменения в

приложение к постановлению администрации муниципального района

«Улѐтовский район» Забайкальского края от 29.11.2019 №693/н «Об

утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов

местного самоуправления городского, сельских поселений муниципального

района «Улѐтовский район» Забайкальского края на 2020 год».

5. Настоящее распоряжение официально опубликовать (обнародовать)

путем размещения на официальном сайте муниципального района

«Улѐтовский район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе «Документы» - «НПА администрации «Улѐтовский

район» https://uletov.75.ru/.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по финансам администрации муниципального района

«Улѐтовский район».

Глава муниципального района

«Улѐтовский район»                                                                      А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Улѐтовский район»

от «___» декабря 2020 г. № ____/н

Нормативы формирования расходов на содержание органов местного

самоуправления городского, сельских поселений муниципального

района «Улётовский район» Забайкальского края на 2021 год

№

п/п
Наименование поселения

Нормативы

в тыс. рублей

1 2 3

1 Городское поселение «Дровянинское» 3494,0

2 Сельское поселение «Хадактинское» 1333,3

3 Сельское поселение «Улѐтовское» 1619,4

4 Сельское поселение «Артинское» 1093,7

5 Сельское поселение «Доронинское» 1093,7

6 Сельское поселение «Аблатуйское» 1093,7

7 Сельское поселение «Горекацанское» 1527,1

8 Сельское поселение «Николаевское» 1538,9

9 Сельское поселение «Тангинское» 1538,9

10 Сельское поселение «Ленинское» 1188,5